МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК
(МБОУ «СОШ№2» городского округа Судак)

структурное подразделение «Детский сад Яблонька»
ул. Яблоневая, 9, г. Судак, 298000, тел. 3(6566) 3-11-63,

e-mail: sudak apple9@mail.ru, sadik vablonka-sudak@crimeaedu.ru sudak.duzyablonka@vandex.ru
ОГРН -  1149102174990; ИНН - 9108116945; КПП - 910801001

ПРИКАЗ

от 09.06.2023 №45-ОД

Об установлении размера родительской платы
за присмотр и уход за детьми, осваивающими
образовательные программы дошкольного образования
в МБОУ «СОШ№2» городского округа Судак
структурное подразделения «Детский сад Яблонька»

На основании распоряжения администрации города Судака №372-р от 09.06.2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить размер родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими
образовательные программы дошкольного образования в размере 132,70 рублей за один день
пребывания в дошкольном образовательном учреждении (в том числе 127,7 рублей - расходы на
продукты питания, 5,00 рублей -  расходы на хозяйственно-бытовое обслуживание детей и
соблюдение режима дня) с 01.07.2023 года.
2. Не взимать родительскую плату с родителей (законных представителей) детей, отнесённых к
льготной категории.
3. Заместителю директора по дошкольному воспитанию Е.В. Макеевой опубликовать данный
приказ на официальном сайте.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за заместителем директора по дошкольному
воспитанию Е.В. Макеевой.
3. Общий контроль оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ№2» городского округа Судак Н.В. Шишкина

МП
\\« %\ /у  Г II

<Ъ /г
г л  ,  \  0  1 Г )О Г  *' 4 / /С приказом ознакомлен (ы):

fakeJLf- то fcfo / СМэ" / / ОЦ.Ор.&Л)
(должность) (подпись) (расшифровка) (дата)

В дело № 01-12 за 2023 год ,
ответственный за делопроизводство (М2г /

mailto:apple9@mail.ru
mailto:vablonka-sudak@crimeaedu.ru
mailto:sudak.duzyablonka@vandex.ru